双登蓄电池GFM-500 /2v500AH 直流屏/电厂电池性能
产品名称 双登蓄电池GFM-500 /2v500AH
直流屏/电厂电池性能
公司名称 中时利合（山东）能源科技有限公司
价格 100.00/块
规格参数 品牌:双登蓄电池
型号:GFM-500
电池类型:免维护蓄电池

热空间，能够有效防止电池热失控。
双登蓄电池主要技术指标设计寿命：浮充寿命10 年 （25℃正常使用充足电的条件下），深循环寿命1200
次 (25℃放电深度 80％，且及时补充足电条件下)
充电接受能力：电池100％深度放电后，以 2.35V/单体恒压限流 0.15C 10 (A)充电
10h，充得电量在放出电量的 98％ 以上
密封反应效率：大于99％
容量保存率：静置 90 天后剩余容量大于 90％
额定容量：10h 率容量 0.1C 10 A 放电至终压 1.80V/单体 ≥C 10，3h 率容量 0.25C 10 A 放电至终压
1.80V/单体 ≥0.75 C 10，1h 率容量 0.55C 10 A 放电至终压 1.75V/单体 ≥0.55 C 10
容量恢复性能（短接性能）：以 0.1C 10 A 放电至 0V，短接 24h，以 2.35V/单体恒压限流 0.15C 10 (A)充电
10h，再以 2.25V/单体恒压限流 0.15C 10 (A)充电 24h，检测 C 10 容量，连续 5
次，其剩余容量不小于初始容量的 90％
双登蓄电池主要性能曲线
在不同放电深度、不同均充电流时的均充电特性曲线(25℃ )
  型号 电压（V） 容量（Ah） 长（mm） 宽（mm） 高（mm） 重量（kg）
GFM-200       2      200 90 181 346 13.2
GFM-300       2      300    124    181     346    18
GFM-400       2      400    158    181     346    23.5
GFM-500       2      500    191    181     346    29.6
GFM-600       2      600    225    181     346    34.5
GFM-800       2      800    303    181     346    48
GFM-1000       2      1000    370    181     346    58.5
GFM-1500       2      1500    318    363     369    100
GFM-2000       2      2000    385    363     369    123
    5G是第五代移动通信技术的简称，但与4G、3G、2G不同的是，5G并不是独立的、全新的无线接
入技术，而是现有无线接入技术（包括2G、3G、4G和WiFi）的演进，以及对一些新增的补充性无线接入
技术进行集成后形成的解决方案的总称。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)